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TÜRKİYE YÜZYILI MAARİF
MODELİ NEDİR?

     Türkiye Yüzyılı Maarif ModeliO� ğretim Programı, Türkiye’nineğitim sisteminin sorunlarınımerkeze alarak öğrencininbütüncül gelişimini esas alan millı̂bir modeldir. Bu model; öğrencimerkezli öğrenme, dijitalleşme,eleştirel düşünme ve yaratıcılığıteşvik eden bir eğitim anlayışınıbenimser.      Günümüz eğitim sistemlerindeöğrencilerin sadece akademikbaşarılarına odaklanmanın doğruolmadığı, ilgili bütün çevrelercekabul görmektedir. O� ğrencininbireysel gelişimi ruh ve bedenboyutlarını içeren bütünsel birbakış açısıyla ele alınmalıdır.
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Bilgiler tymm.meb.gov.tr/veli-bilgilendirme-kilavuzu-tegmsitesinden alınmıştır. Daha fazlabilgi için lütfen linki tıklayınız.
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Veliler, okulda uygulanan bütüncül programın amaçlarını anlamaya çaba sarf

ederek çocuklarının gelişimini takip etmeye yönelik sorumluluk üstlenmelidir.

Bu takip sürecinde çocuklarının öğrenme süreçlerinin yalnızca okul ve

öğretmenlerle sınırlı olmadığını, çocukların kendi sorumluluklarını

üstlenmelerinin önemini de göz önünde bulundurmalıdırlar. 

Çocuğun fiziksel, zihinsel ve duygusal gelişim dönemleri hakkında bilimsel ve

güncel kaynaklardan bilgi edinmelidir.  Her çocuğun bireysel, kendine özgü

farklılıkları olduğunu unutmayarak çocuğunun yeteneklerini ve ilgi alanlarını

desteklemelidir.

Veliler, çocuklarının okul sürecinde yaşadıkları sorunlarda açık ve destekleyici

bir iletişim kurarak onların duygu ve düşüncelerini anlamaya çalışmalı ve

kendilerini ifade etmelerine izin vermelidir.

Veliler, öğrencilerin okulda kazandıkları becerileri günlük yaşamda kullanmaları

konusunda destekleyici olmalı ve çocuklarının verilen görevleri yerine

getirmelerini sağlayacak ortamlar oluşturmalıdır. 

Veliler, okulda öğrencilere kazandırılan beceri ve değerleri pekiştirmek ve rol

modeli olmak için okulun düzenlediği etkinliklere katılım sağlamalıdır.

Veliler, okulların öğrencileri sadece eğitim öğretime değil aynı zamanda hayata

hazırlama işlevinin önemli olduğuna inanmalı ve bu konuda öğretmenleri

desteklemelidir. 

Okul aile birlikleri, okul yöneticileri ile iş birliği yaparak programların

hedeflerine uygun bir şekilde yürütülmesinde okulun yönetimine destek

sağlamalıdır. 

Veliler yeniliklere açık olmalı, çocuğunu yeni şeyler öğrenmesi ve öğrendiklerini

denemesi için teşvik etmelidir. Onların yeni şeyler deneme ve hata yapma

ihtimali konusunda cesur olmalarına fırsat vermelidir. 

Veliler; öğrencilerin okulda kazandıkları becerileri günlük yaşamda kullanmaları

konusunda destekleyici olmalı ve çocukların aldığı görevleri yerine

getirmelerini sağlayacak ortamlar oluşturmalıdır. 
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